
ZARZĄDZENIE Nr 100/2020 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 25.06.2020 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego powołania Zespołu ds. 

przygotowania projektu do II etapu konkursu organizowanego w ramach 

programu ROZWÓJ LOKALNY, współfinansowanego ze środków 

Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego  

i Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014 – 2021  

oraz określenia jego zadań 

 

Na podstawie art. 31 ust. 1 w zw. z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz § 11 Załącznika do Zarządzenia 

Nr 9/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 lipca 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Koninie ze zmianami wprowadzonymi 

Zarządzeniem Nr 2/UM/2019 z dnia 21 stycznia 2019 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się treść Zarządzenia Nr 19/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10.02.2020 roku 

poprzez powołanie do Rady Rozwoju, o której mowa § 1 ust. 1 pkt. 1.3 ww. Zarządzenia 

następujących osób: 

 

1. Biegasiewicz Anna –  Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Koninie 

2. Byczyk Roman – Prezes Konińskiej Izby Gospodarczej 

3. Kuźmińska Agata – Przewodnicząca Konińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

4. Leśna – Szymańska Anna – Przewodnicząca Powiatowej Społecznej Rady Do Spraw 

Osób Niepełnosprawnych 

5. Miętkiewska Elżbieta – Dyrektor Konińskiego Domu Kultury 

6. Skoraszewski Marek – Starszy Cechu Rzemiosł Różnych w Koninie 

7. Subda Anna – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Koninie 

8. Szymczak Zbigniew – Prezes Zarządu PWiK Sp. z o. o., Klaster „Zielona Energia Konin” 



9. Waszkowiak Marek – Radny Miasta Konina, Przewodniczący Komisji Infrastruktury, 

Rektor Wyższej Szkoły kadr Menedżerskich w Koninie. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

                Piotr Korytkowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

  


